
GDPR
Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s příslušnými právními předpisy na
ochranu osobních údajů, zejména v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ ES (dále jen „Nařízení“) a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“).

Provozovatel Newspark.cz

Společnost: Allset HR s.r.o.
IČO / DIČ: 08249148 / CZ08249148
sídlo: Pod viaduktem 2784/58a, Stodůlky, 155 00 Praha 5
zápis: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 315599
telefon: +420 736 610 427
e-mail: ahoj@newspark.cz

Jaké osobní údaje zpracováváme?

Pokud jste uživatelem Newspark.cz, zpracováváme vaše údaje, které nám
poskytnete při aktivitách jako je registrace nebo zakoupení Newspark Prémium a
dalších.

Pokud jste naším obchodním partnerem, používáme pouze osobní údaje, které nám
poskytujete v souvislosti s naší spoluprací. Tyto osobní údaje jsou primárně
využívány k uzavření, změně nebo ukončení smlouvy a také pro fakturaci. Dále jsou
používány k provádění samotné spolupráce (podle předmětu smlouvy).

V případě, že jste naším uživatelem, zpracováváme zejména následující osobní
údaje:

● Email
● Jméno a příjmení (pouze je-li to nezbytné pro fakturaci)
● Fakturační údaje
● Platební údaje (číslo platební karty) jsou spravovány společností Stripe.com
● Údaje Vámi dobrovolně poskytnuté v rámci vzájemné komunikace, ať již

probíhající osobně, písemně, telefonicky nebo jinak
● další údaje jako jsou:

○ IP adresa

mailto:ahoj@newspark.cz


○ Údaje získané prostřednictvím souborů cookies (typ prohlížeče, jeho
nastavení, operační sytém zařízení) geolokační údaje, a další údaje,
které jsou volně dostupné skrze váš prohlížeč

V případě, že jste našim obchodním partnerem, zpracováváme zejména Vaše
následující osobní údaje:

● Celé jméno a příjmení (pokud jste podnikající fyzickou osobou nebo kontaktní
osobou s oprávněním jednat v rámci obchodního vztahu).

● E-mailová adresa (zejména pro kontaktní osoby a osoby oprávněné jednat za
obchodního partnera v rámci konkrétního obchodního vztahu).

● Telefonní číslo (zejména pro kontaktní osoby a osoby oprávněné jednat za
obchodního partnera v rámci konkrétního obchodního vztahu).

● Fakturační údaje (zejména IČO u podnikajících fyzických osob).

Jak o vás získáváme informace?
Vaše osobní údaje, které budeme zpracovávat, obvykle získáme přímo od Vás při
uzavření smlouvy nebo během trvání našeho smluvního vztahu. Také můžeme sbírat
informace o vaší činnosti na našich webových stránkách nebo prostřednictvím
individuální komunikace s vámi (písemně nebo telefonicky). V případech, kdy je to
oprávněné (zejména při vymáhání dlužných částek), můžeme hledat informace o vás
i v otevřených zdrojích, seznamech a rejstřících, jako je obchodní rejstřík,
živnostenský rejstřík, insolvenční rejstřík atd.

Vaším zdrojem údajů je také váš souhlas, který udělujete při registraci do konkrétní
služby nebo produktu (včetně informace o tom, jakým způsobem a kdy jste udělili
souhlas) nebo v rámci nastavení konkrétní služby (například souhlas se zasíláním
obchodních sdělení, včetně nabídek zboží a služeb třetích stran, který jste udělili ve
svém e-mailovém účtu).

Proč vaše osobní údaje zpracováváme?
V případě, že jste naším zákazníkem a využíváte našich služeb je hlavním důvodem
zpracování Vašich osobních údajů správa Vašich uživatelských účtů k našim
službám, poskytování služeb, o které jste projevili zájem, ať již se jedná o služby
bezplatné či placené (včetně administrace a provedení platby, v případě placené
služby) a zajištění a neustálé zvyšování bezpečnosti našich služeb a tím i
bezpečnosti Vašich údajů. Vaše údaje dále zpracováváme za účelem:

● zlepšení kvality našich služeb a vývoje nových;- uložení osobního nastavení v
rámci konkrétní služby či produktu



● výběr a zobrazování obsahu na základě Vašich preferencí (personalizace
obsahu zobrazované webové stránky);

● provádění analýz a měření s cílem zjistit, jak jsou naše služby používány;
● zajištění bezpečnosti našich systémů a sítí před útoky zvenčí či zneužitím ze

strany uživatelů;
● zasílání obchodních sdělení včetně nabídky produktů a služeb třetích stran a

obsahových newsletterů;
● zodpovězení Vašeho dotazu zaslaného prostřednictvím kontaktního formuláře

či sděleného telefonicky;
● fakturace;
● vedení účetní evidence a plnění dalších zákonných povinností a
● ochraně našich práv (např. pro případ soudního sporu týkajícího se našich

služeb).
Díky udělení souhlasu se zpracováním Vašich osobních údajů Vám můžeme
poskytovat online předplatné newspark.cz.
V případě, že jste naším obchodním partnerem, zpracováváme Vaše osobní
údaje primárně za účelem uzavření a plnění smlouvy. Osobní údaje dále
využíváme za účelem vyjednávání případných změn vzájemného obchodního
vztahu nebo jeho ukončení.
Vaše údaje dále zpracováváme za účelem:

● evidence a pro administrativní účely;
● vedení účetnictví;
● ochrany našich práv, případně ochrany práv třetích osob, včetně případného

vymáhání pohledávek;
● plnění povinností podle zvláštních právních předpisů (např. podle předpisů

regulujících oblast reklamy, předpisů týkajících se předcházení trestné
činnosti apod.).

Kdo získá k vašim údajům přístup?
Vaše údaje jsou u nás v bezpečí. Pečlivě si vybíráme své partnery, kterým Vaše data
svěřujeme a kteří jsou schopni zajistit takové technické a organizační zabezpečení
Vašich údajů, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Vašim
údajům či k jejich jinému zneužití. Všichni naši partneři jsou vázáni povinností
mlčenlivosti a nesmějí využít poskytnuté údaje k žádným jiným účelům, než ke
kterým jsme jim je zpřístupnili. Třetími stranami, které mohou mít přístup k Vašim
osobním údajům tak dle povahy služby, kterou využíváte nebo jste využívali jsou:

● osoby, kterým poskytujeme údaje za účelem analýzy návštěvnosti našich
webů;



● osoby, které pro nás zajišťují technický provoz určité služby či provozovatelé
technologií (zejména IT služeb), které pro naše služby využíváme;

● osoby, které pro nás zajišťují dostatečné zabezpečení a integritu našich
služeb a
webů a toto zabezpečení také pravidelně testují;

● poskytovatelé platebních brán (poskytovatelé platebních karet);
● obchodní partneři či sponzoři, kteří se podílejí na organizaci našich akcí,

konferencí,
seminářů atd.

• dalším poskytovatelům právních, administrativních a technických služeb, které
využíváme pro zajištění plnění našich smluvních povinností vůči našim zákazníkům,
uživatelům a obchodním partnerům.

Za určitých, přesně definovaných, podmínek jsme pak povinni některé Vaše osobní
údaje předat na základě platných právních předpisů např. Policii ČR, popř. jiným
orgánům činným v trestním řízení včetně specializovaných útvarů (ÚOOZ, Celní
správa atd.) a dalším orgánům veřejné správy.

V souvislosti s poskytováním služeb některých ze shora uvedených třetích osob
(zejména jde o poskytovatele provádějící analýzu návštěvnosti našich webů,
poskytovatele zajišťující doporučování pro Vás relevantního obsahu, provozovatele
platebních brán či poskytovatele platebních karet, provozovatele sociálních sítí
prostřednictvím jejich aplikací dostupných na našich webových stránkách atd.) může
docházet k umísťováním prvků umožňující sbírání osobních údajů či sledování
chování uživatelů na našich webových stránkách ze strany těchto třetích osob
(ovšem až na údaje týkající se prováděných plateb obvykle v tzv. pseudonymizované
podobě, tedy bez možnosti získávání Vašich přímých identifikačních údajů). My sami
nemáme kontrolu nad zpracováváním údajů získaných těmito třetími osobami
prostřednictvím jejich služeb a aplikací. Pro bližší informace ohledně způsobu a
rozsahu zpracovávání Vašich údajů je třeba se obrátit na tyto osoby provozující
služby na našich stránkách.

Vaše údaje v EU a mimo EU

Vzhledem k tomu, že poskytujeme celou řadu služeb v online prostředí, v rámci
kterého dochází často k přenosu dat po celém světě, může se stát, že v rámci
poskytování služeb nebo v rámci našeho obchodního vztahu budou Vaše osobní
údaje předány do tzv. třetích zemí mimo Evropskou unii. V takovém případě
předáváme Vaše osobní údaje pouze za předpokladu, že je příjemce nebo
zpracovatel Vašich osobních údajů vázán standardními smluvními doložkami EU na



ochranu osobních údajů nebo za předpokladu, že příjemce nebo zpracovatel poskytl
jiné vhodné záruky ochrany osobních údajů.

Co jsou cookies a jaké druhy cookies používáme?

Soubory cookies jsou malé datové soubory, které umožňují webovým stránkám si
pamatovat úkony a nastavení provedené jednotlivými uživateli, takže tyto informace
nemusí být opakovaně zadávány. Tyto soubory cookies jsou uloženy v počítačích
prostřednictvím webového prohlížeče. Cookies nepředstavují žádné nebezpečí a
neslouží k získávání citlivých osobních údajů, ale mají význam pro ochranu soukromí.
Nepoužíváme cookies k identifikaci uživatelů webových stránek ani ke zneužití
přihlašovacích údajů. Soubory cookies nám například umožňují rozpoznat uživatele
jako stávajícího (např. při přihlašování do e-mailového účtu nebo autorizaci platby)
nebo přizpůsobit služby uživatelským preferencím (např. osobní seznam videí).
Existují také cookies třetích stran, které slouží například k analýze návštěvnosti
webové stránky (např. Google Analytics). Tyto cookies jsou řízeny třetími stranami a
my nemáme přístup k čtení nebo zápisu těchto údajů.

Jako uživatelé máte možnost odmítnout používání cookies. Je však možné, že v
některých případech nebude možné zobrazit určité služby nebo produkty.

Pokud bude mít Váš prohlížeč použití cookies povoleno, budeme vycházet z toho,
že souhlasíte s využíváním standardních cookies ze strany našich webů.

Pokud nechcete tyto cookies ukládat je možné si jejich používání zablokovat v
prohlížeči.

Jak dlouho vaše údaje užíváme?

Vaše údaje budeme zpracovávat po celou dobu využívání našich služeb (tj. trvání
smluvního vztahu mezi námi) nebo po celou dobu trvání našeho vzájemného
obchodního vztahu a následně po dobu přiměřenou k ochraně našich práv, uplatnění
nároků z vadného plnění či odpovědnosti za způsobenou škodu. Konkrétní doba
zpracování vyplývá rovněž z účelu, pro který se konkrétní Vaše osobní údaje
zpracovávají. V případě udělení explicitního souhlasu budeme Vaše údaje
zpracovávat po dobu uvedenou v tomto souhlasu (je-li v souhlasu konkrétní lhůta
uvedena), resp. do doby odvolání Vašeho souhlasu. Zde bychom Vás však chtěli
upozornit, že ty osobní údaje, které jsou nezbytné pro řádné poskytnutí služby, resp.
pro splnění všech našich povinností, ať již tyto povinnosti vyplývají ze smlouvy mezi
námi či z obecně závazných právních předpisůmusíme zpracovávat bez ohledu na
Vámi udělený souhlas po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy či v
souladu s nimi i po případném odvolání Vašeho souhlasu (např. pro doložení
skutečnosti, že jsme údaje zpracovávali se souhlasem či pro možnost obrany proti



právním nárokům). Odvoláním souhlasu také není dotčeno předchozí zpracování
osobních údajů, ke kterému došlo na základě dodatečně odvolaného souhlasu. Údaje
získané v rámci registrace k určité naší službě, pokud je možné tuto službu využívat i
bez Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů, pak zpracováváme po dobu
využívání registrované služby a dále obvykle 6-12 měsíců po jejím zrušení. Následně
jsou obvykle ukládány po přiměřenou dobu pouze základní identifikační údaje a údaj
o tom, z jakého důvodu byla registrace ukončena či údaje tvořící součást provozních
záloh.

V případě, že jste naším obchodním partnerem jsou Vaše osobní údaje uchovávány
po dobu naší vzájemné obchodní spolupráce a následně po dobu nezbytnou k
ochraně našich práv nebo práv třetích osob a pro účetní a evidenční účely.

Můžeme vaše osobní údaje zpracovávat i bez vašeho
souhlasu?

Odpověď je ano, ale pouze za následujícím účelem.

Poskytnutí služby či produktu (splnění smlouvy uzavřené mezi Vámi a námi, přičemž
smlouvu představuje i faktické využívání určité služby, aniž by bylo potřeba cokoli
podepsat)

● splnění právních povinností, které pro nás vyplývají z obecně závazných
právních předpisů (např. jsme povinni uchovávat provozních a lokalizačních
údajů na základě zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích); či

● zpracování, jež je nezbytné pro účely našich oprávněných zájmů (např. k
přímému marketingu, zajištění bezpečnosti našich webů).
Možnost a zákonnost takového zpracování vyplývá přímo z platných právních
předpisů a Váš souhlas k tomuto zpracování není potřeba.

Na základě čeho můžeme zpracovávat Vaše osobní údaje?

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat jednak na základě vámi uděleného
souhlasu, ale dále například také na základě našeho oprávněného zájmu (zejména
zpracování za účelem přímého marketingu – rozesílání obchodních sdělení) či pro
splnění mezi námi uzavřené smlouvy, a to v rozsahu osobních údajů, které jsou k
takovému splnění nezbytné. V neposlední řadě je pak důvodem umožňujícím nám
zpracovávat Vaše osobní údaje i bez Vašeho souhlas plnění povinností vyplývající
pro nás ze zákona.



Jak jsou vaše osobní údaje zabezpečeny?

Veškeré osobní údaje, které nám poskytnete, jsou zabezpečeny standardními
postupy a technologiemi. Není však objektivněmožné zcela zaručit bezpečnost
Vašich osobních údajů. Proto není ani možné 100 % zajistit, že k poskytnutým
osobním údajům nemůže třetí osoba získat přístup, nemohou být zkopírovány,
zveřejněny, pozměněny nebo zničeny prolomením našich bezpečnostních opatření. V
této souvislosti Vás nicméně ubezpečujeme, že pravidelně kontrolujeme, zda systém
neobsahuje slabá místa a nebyl vystaven útoku a používáme taková bezpečností
opatření, aby, pokud možno, nedošlo k neoprávněnému přístupu k Vašim osobním
údajům, a která s ohledem na aktuální stav technologií poskytují dostatečné
zabezpečení. Přijatá bezpečnostní opatření jsou pak pravidelně aktualizována. Za
účelem lepšího zabezpečení Vašich osobních údajů je přístup k těmto údajům
chráněn heslem a citlivé údaje jsou při přenosu mezi Vaším prohlížečem a našimi
webovými stránkami šifrovány. Bez Vaší pomoci a odpovědného chování však
nejsme schopni plně zajistit bezpečnost Vašich údajů. Pomozte nám proto zajistit
bezpečnost Vašich údajů tím, že budete uchovávat svá jedinečná hesla a další
přístupové údaje k našim službám v tajnosti a budete dodržovat základní
bezpečnostní zásady.

Jak a kdy můžete svůj souhlas se zpracováním osobních
údajů odvolat?

Váš dobrovolně udělený souhlas se zpracováním osobních údajůmůžete kdykoli
bezplatně odvolat - a to e-mailem na naši adresu ahoj@newspark.cz. Odvoláním
souhlasu není dotčena možnost i nadále zpracovávat Vaše osobní údaje na základě
Vašeho souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu také nemá
vliv na zpracování osobních údajů, které zpracováváme na jiném právním základu,
než je souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní
povinnosti či z jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Jste povinni poskytnout své osobní údaje? Co když osobní
údaje neposkytnete?

Vaše osobní údaje nám poskytujete dobrovolně. Zpracování Vašich osobních údajů
nám umožnuje Vám poskytovat naše služby a tyto neustále zlepšovat a vyvíjet služby
nové. Pokud nám Váš souhlas neudělíte, popř. ho dodatečně odvoláte, nebudeme
naše služby schopni nadále poskytovat, popř. že Vám je nebudeme moci poskytnout



v plném rozsahu či kvalitě. Není však samozřejmě Vaší povinností naše služby
využívat.

Poskytnutí osobních údajů je rovněž obvykle nutné pro navázání vzájemného
obchodního vztahu. Pokud nám osobní údaje neposkytnete je možné, že nebudeme
moci vzájemný obchodní vztah navázat.

Jaká všechna práva máte v souvislosti s ochranou
osobních údajů?

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte v souladu se Zákonem a Nařízením
zejména následující práva:

● právo svůj souhlas kdykoli odvolat;
● právo osobní údaje opravit či doplnit;
● právo požadovat omezení zpracování;
● právo vznést námitku či stížnost proti zpracování v určitých případech;
● právo požadovat přenesení údajů;
● právo na přístup k osobním údajům;
● právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů v určitých

případech;
● právo na výmaz osobních údajů (právo být „zapomenut“) v určitých případech;
● právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz)
● případně další práva, která náleží subjektům podle Zákona a/nebo Nařízení.

Právo vznést námitku

Pokud by se Vám již nelíbilo, že od nás čas od času dostanete nějaké obchodní
sdělení či jinou informaci o novinkách v našem portfoliu produktů a služeb máte
možnost vznést námitku proti dalšímu zpracovávání Vašich osobních údajů za
účelem přímého marketingu. Pokud tak učiníte, pro tento účel již Vaše údaje
zpracovávat nebudeme a další obchodní sdělení a newslettery Vám již zasílat
nebudeme. Bližší informace o tomto právu obsahuje zejména čl. 21 Nařízení.



Jak nás můžete kontaktovat?

V případě jakéhokoli dotazu na ochranu osobních údajů či odvolání souhlasu s
dalším zpracováním Vašich osobních údajů se na nás obraťte e-mailem na
adrese ahoj@newspark.cz

V této souvislosti bychom Vás chtěli upozornit, že můžeme chtít, abyste nám
vhodným způsobem prokázali Vaši totožnost, abychom si mohli ověřit Vaši identitu.
Jde o preventivní bezpečnostní opatření, abychom zamezili přístupu neoprávněných
osob k Vašim osobním údajům. Za účelem zvyšování kvality služeb a uchovávání
záznamů o plnění našich povinností vyplývajících ze zákona je veškerá komunikace s
Vámi monitorována.


